DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS LEIS E DECRETOS
IMPLEMENTADOS NO BRASIL PARA RECONHECIMENTO E SEGURIDADE DOS
SURDOS ENQUANTO SOCIEDADE de autoria de ANA ELILIA TRIGUEIRO BARROS
CAVALCANTI ANA, JULIANA FERNANDES MONTALVÃO MATEUS, SÉDINA DOS
SANTOS JALES FERREIRA , JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72545

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72545